



Kulturdepartementet  
Postboks 8030 Dep  
0030 OSLO

Altibox AS

Besøksadresse: Breiflåtveien 18  
4017 Stavanger  
Postboks 8124, 4069 Stavanger  
Telefon: +47 51 90 80 00

Org nr 984 586 612

Deres ref.  
2006/00881 ME/ME3 LPØ:MK

06. oktober 2010

## Høring – Medietilsynets gjennomgang av NRKs tjenester på nye medieplattformer

Altibox A/S viser til Kultur og kirke departementets høringsbrev 23. august dette år vedrørende Medietilsynets gjennomgang av NRKs tjenester på nye medieplattformer.

Altibox er leverandør av tjenester i fibernett til over 200.000 husstander og bedrifter i Norge og Danmark, og er opptatt av å kunne levere blant annet tv-innhold av best mulig kvalitet.

Altibox støtter i hovedsak Medietilsynets konklusjoner, ettersom vurderingen er begrenset til å bedømme NRK sitt allmennkringkasteroppdrag opp mot NRKs tjenestetilbud på nye plattformer. Men vi vil trekke fram to forhold som berører Altibox sine utviklingsmuligheter i det norske markedet.

For det første: UT.no er en nyttetjeneste som bygger på et nært samarbeid mellom Den Norske Turistforening og NRK. Medietilsynet stiller seg spørrende til hvorvidt avtalen begrenser DNT sine muligheter til å inngå avtaler av liknende karakter med andre aktører (Medietilsynets rapporten side 47, fjerde avsnitt). Rapporten gir ikke svar på hvorvidt det er avtalt noen form for eksklusivitet mellom partene.

Altibox vurderer å tilby en rekke nye nyttetjenester der samarbeid med utfyllende aktører blir nødvendig. Altibox ønsker derfor å få avklart eksklusivitetsspørsmålet som Medietilsynet reiser i forbindelse med UT.no. Det er utvilsomt hemmende for andre aktørers adgang til å formidle nyttetjenester av denne karakter dersom en institusjon som NRK inngår eksklusivitetsavtaler med allmennnyttige organisasjoner som DNT.

Altibox ber derfor om at Kulturdepartementet/Medietilsynet sørger for å få avklart spørsmålet.

Dernest: Vi ønsker å få vurdert hvorvidt spørsmålet om åpning og tilgjengeliggjøring av NRKs arkiv-innhold burde omfattes av allmennkringkasteroppdraget, ettersom Medietilsynet ikke har foretatt en slik vurdering.

Altibox registrerer at det for øyeblikket er stillstand i forhandlingene mellom NRK og rettighetsapparatet når det gjelder forutsetninger for en slik tilgjengeliggjøring. Fra vår side vil vi understreke at det er viktig for en distributør som Altibox å kunne tilby brukerne materiale av så stor samfunnsmessig fellesverdi som det her er tale om.



Altibox er også, i forhold til konkurrentene, godt egnet og posisjonert til å kunne formidle historisk on demand-innhold.

Vennlig hilsen  
for Altibox AS,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Leif Aakhus Ims". The signature is fluid and cursive, with a long horizontal stroke extending to the right.

Leif Aakhus Ims  
Produktdirektør i Altibox